Nada es lo que parece 0800 no encuentro al esposo de Paula Oliveto

Una de las espadas de la Dra Elisa Carrié es Paula Oliveto, legisladora porteiia. Cuyo esposo tendria la menos 3 cargos en el Gobierno de la
Ciudad, uno en el Consejo de la Magstratura, sin ser abogado, otro en la legislatura ( cargo Saliente) Y una locacion del Servicio en el Consejo
Econdmico de la Ciudad ( contrato con monotributo). Es interesante la moral y lo impolutos de esta gente.

De donde viene este informe hay mas 73 carpetas del entorno de la Dra Carrid. Algunas irreproducibles como actos de sodomia, entre
legisladores y el principal asesor de lilita . Pero eso es un tema privado... Pero si las carpetas existen, Y por favor deje de decir que es una
operacién poniendo a terceras personas. De Ultima publicaremos las 73 carpetas... A ver si es una operacion. La Unica verdad es la realidad .

En fin para que se diviertan con la las pruebas

ESPOSO DE PAULA OLIVETO ABOGADA DE CARRIO Y LEGISLADORA
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e Nivel Socioeconémico (NSE): B (no mayor a $ 51,274)

e  Situacién laboral: Monotributista, Relacion de dependencia

e Empleador: 33-69347838-9 | LEGISLATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
e Total de endeudamiento sistema financiero: $ 194,600

e Total de compromisos mensuales sistema financiero: $ 16,677

e  Sijtuacion viiente de Central de Deudores BCRA:

En situaciéon normal

e Total de consultas en Nosis: Ultimos 3 meses: - | Ultimos 12 meses: -
e Registra aportes patronales pagos como empleado dentro de los Gltimo 24 meses

Actividades

o Sector: Servicios
o Categoria: Otras actividades de servicios
o Principal: 930990 - Servicios NCP
F. Inicio: 01/03/1999
o Clanae Nivel 3: 96.0 - Servicios personales n.c.p.
o Clanae Nivel 5: 96.099 - Servicios personales n.c.p.

AFIP

Monotributo:

Categoria F - Locaciones de Servicios
Inscripcion AFIP:

28/04/1994 [22 afios]

Inscripciones en AFIP




Descripcion Fecha alta
Monotributo Categoria G - Locaciones de Servicio 01/01/2014

Advertencia: Sr. Contribuyente: Registra Incumplimientos de Dd. Jj. de Monotributo Informativa [al 03/11/2016]

Agencia AFIP

e N°4 - Av. Rivadavia Nro 10910 - (1408) - Capital Federal

Monotributo - Obra Social

Inscripcién obra social:

01/2014

Situacion actual:

No Aportante - (No Aportante)

Categoria autébnomo:

F - No Aportante A Este Régimen - Locaciones de Servicios

Eventual:
No
Cooperativas:
Evolucion de la obra social al 03/11/2016
Origen Desde Hasta Obra social
Monotributista Dado de Baja 03/2002 09/2007  Obra Social del Personal Rural y Estibadores de la Republica Argentina

Historial de pagos

e No posee registros en SSSalud del historial de aportes a la obra social al 27/10/2016
Fuente: SSSalud | www.sssalud.gob.ar

Relacién de Dependencia

Actualizacion AFIP: 28/10/2015
Actualizacion ANSES: 03/11/2016


http://www.sssalud.gob.ar/

NOMBRADO EN LOCACION DE OBRA estos contratos son de renovacion automatica

RES. N° 1-CEYS/2016, LOCACION DE SERVICIOS.

Autorizase, de acuerdo a las condiciones que se detallan en el Anexo | de la presente, la contrataciéon de Recursos
Humanos bajo el Régimen de Locacidon de Servicios, para desempefarse en el Consejo Econémico y Social de la
Ciudad de Buenos Aires.

ANEXO | — RESOLUCION N° 01-CEyS/16

Nombre y Apellido CUIL Periodo
. . 20-11287015-7 01/01/2016 al
Aguilar Julio 31/03/2016

Alchourron de Iturralde 27-03387876-7 (1/01/2016 al
Martha Sara 31/03/2016

Ali Marcos 20-27560703-8 (1/01/2016 al
31/03/2016



Aller Alberto

Arango Maria Sol

Barbato Ana

Barriuso Carlos

Becerra Marcela

Bendinelli Fernanda

Campos Rios
Maximiliano

Chavarri Juan Manuel

Cirigliano Alberto

Cristiano Melina

Dameschik Pablo

Di Pace Damian

Duarte Jorge

20-07796681-2

27-34577028-9

27-27857524-7

20-10424288-0

27-22958-784-1

27-16270863-0

20-27281576-4

20-18467268-6

20-12497430-6

27-30050334-4

20-21477129-3

20-26407449-6

23-27145976-9

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016



Ducant Juan Eduardo

Figun Leila

Fortuna Claudia Natalia

Friedman Gustavo

Galli Nelson

Gammaro Marco

Garcia Ernesto

Giannoni Mario

Gomez Mariela Cinthia

Gonzalez Guillermo

Gonzalez Silvana Laura

Laura Zamora Juana

20-08244089-6

27-31337903-0

27-28640842-2

20-14501147-8

20-12096792-5

20-38615473-3

20-20838298-6

20-08353129-1

27-27150845-5

20-11735681-8

27-13935011-7

27-18890583-3

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/01/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/01/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/01/2016



Lionello Romina

Lodola German

Maluf Emilio
Meis Marcelo

Olivera Milagros

Pafundi Lorena

Pazos Fernando

Pereyra Oscar Alfonso

Petri Gerardo

Pirraglia Valeria

Angel Osvaldo Podesta

Reto Jonatan

27-28422574-6

20-20273291-8

20-27026226-1

20-17519635-9

27-26836653-8

27-26561076-0

20-21553588-7

23-11041555-9

20-16461171-0

23-30276417-4

20-04607567-7

20-32912429-1

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/01/2016

01/01/2016 al
31/01/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016

01/01/2016 al
31/03/2016



27-12084430-5 (1/01/2016 al

Rey Cristina 31/03/2016
Rossi Pablo 20-17318451-5 gi;géggig al
Ruggero Santiago 20-31282747-7 gifgéggig al
20-22367069-6
Salguero Roberto gi;giggig !
_ 01/01/2016 al
Sastre Florencia 23-31427299-4 31/03/2016
Szybisz Martin
20-25273442-3 gi;géggig al
Andres
_ 01/01/2016 al
Videla Marcos 20-25056148-3 31/03/2016
Villafafne Karina 27205547355 01/01/2016 al
31/03/2016
_ 01/01/2016 al
Werder Horacio 20-10463193-3 31/03/2016
. ) 20-24754801-8 (1/01/2016 al
Wolosewicz Matias 31/03/2016

NOTA ESTA NOMBRADO EN EL CNSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD CON UN SUELDO IMPORTATE DE MAS DE 75 MIL PESOS. SIN SER
ABOGADO MAS LA LOCACION DE SERVICIOS Y ANTES NOQUI EN LA LEGISLATATURA HASTA FEBRERO DE 2016



EL CONTRATO DE LA LEGISLATURA VENCIO 29 DE FEB 2016
ASUME EN EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA EL 01 FEB DE 2016
LOCACION DE SERVICIO EN EL CONSEJO ECONOMICO DE LA CIUDAD 01 ENERO 2016

EN TODOS LOS CASOS NoQUIS

HAYQ UE LLMAR AL CONSEJO Y A LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD , DONDE SE ENCUENTRAY UBIARLO.}}

TELEFONOS:

CONSEJO ECONOMICO
Carlos Pellegrini 587
4328-0731/7234/3455

contacto@consejo.gob.ar

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD

Av. Julio A. Roca 516 (C1067ABN) C.A.B.A. - Tel.: (011) 4008-0200


mailto:contacto@consejo.gob.ar

LEGISLATURA DE LA CIUDAD DE BS AS.

Tel.: +54 11 4338-3000



