Nada es lo que parece 0800 no encuentro al esposo de Paula Oliveto

Una de las espadas de la Dra Elisa Carrió es Paula Oliveto, legisladora porteña. Cuyo esposo tendría la menos 3 cargos en el Gobierno de la Ciudad , uno en el Consejo de la Magstratura, sin ser abogado, otro en la legislatura (cargo Saliente) Y una locación del Servicio en el Consejo Económico de la Ciudad (contrato con monotributo). Es interesante la moral y lo impolutos de esta gente.

De donde viene este informe hay más 73 carpetas del entorno de la Dra Carrió. Algunas irreproducibles como actos de sodomia , entre legisladores y el principal asesor de lilita . Pero eso es un tema privado... Pero si las carpetas existen, Y por favor deje de decir que es una operación poniendo a terceras personas. De Última publicaremos las 73 carpetas... A ver si es una operación. La única verdad es la realidad .

En fin para que se diviertan con la las pruebas

ESPOSO DE PAULA OLIVETO ABOGADA DE CARRIO Y LEGISLADORA

GARCIA ERNESTO MANUEL	20208382986	20.838.298	EJEMPLAR A	ARGENTINA	1969	26/03/1969	47	М	
-----------------------	-------------	------------	------------	-----------	------	------------	----	---	--

HISTORIA LABORAL

Relación de Dependencia

Estado	Razón Social	CUIT	Alta	Baja	Sueldo	Historial Sueldo
ALTA	CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES	30701753697	01/02/2016	I	Nivel 9	<mark>Ver Más</mark>
BAJA	LEGISLATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES	33693478389	31/01/2004	29/02/2016	Nivel 8	<mark>Ver Más</mark>
BAJA	MAZZITELLI DANIEL L Y SCHWARTZMAN MARIA A I S DE H	30683487402	más de 15 años	30/04/2002	Sin informar	-

RESUMEN

- Nivel Socioeconómico (NSE): **B** (no mayor a \$ 51,274)
- Situación laboral: Monotributista, Relación de dependencia
- Empleador: 33-69347838-9 | LEGISLATURA DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
- Total de endeudamiento sistema financiero: \$ 194,600
- Total de compromisos mensuales sistema financiero: \$ 16,677
- Situación vigente de Central de Deudores BCRA:

1

En situación normal

- Total de consultas en Nosis: Últimos 3 meses: | Últimos 12 meses: -
- Registra aportes patronales **pagos** como empleado dentro de los último 24 meses

Actividades

Sector: Servicios

Categoría: Otras actividades de servicios

Principal: 930990 - Servicios NCP

F. Inicio: 01/03/1999

- O Clanae Nivel 3: 96.0 Servicios personales n.c.p.
- o Clanae Nivel 5: 96.099 Servicios personales n.c.p.

AFIP

Monotributo: Categoría F - Locaciones de Servicios Inscripción AFIP: 28/04/1994 [22 años]

<u>Inscripciones en AFIP</u>

Descripción	Fecha alta			
Monotributo Categoria G - Locaciones de Servicio	01/01/2014			
Advertencia: Sr. Contribuyente: Registra Incumplimientos de Dd. Jj. de Monotributo Informativa [al 03/11/2016]				

Agencia AFIP

• Nº 4 - Av. Rivadavia Nro 10910 - (1408) - Capital Federal

Monotributo - Obra Social

Inscripción obra social:

01/2014

Situación actual:

No Aportante - (No Aportante)

Categoría autónomo:

F - No Aportante A Este Régimen - Locaciones de Servicios

Eventual:

No

Cooperativas:

Evolución de la obra social al 03/11/2016					
Origen	Desde	Hasta	Obra social		
Monotributista Dado de Baja	03/2002	09/2007	07 Obra Social del Personal Rural y Estibadores de la Republica Argentina		

Historial de pagos

• No posee registros en SSSalud del historial de aportes a la obra social al 27/10/2016

Fuente: SSSalud | www.sssalud.gob.ar

Relación de Dependencia

Actualización AFIP: 28/10/2015 Actualización ANSES: 03/11/2016

RES. Nº 1-CEYS/2016, LOCACIÓN DE SERVICIOS.

Autorízase, de acuerdo a las condiciones que se detallan en el Anexo I de la presente, la contratación de Recursos Humanos bajo el Régimen de Locación de Servicios, para desempeñarse en el Consejo Económico y Social de la Ciudad de Buenos Aires.

ANEXO I - RESOLUCION N° 01-CEyS/16

Nombre y Apellido	CUIL	Período
Aguilar Julio	20-11287015-7	01/01/2016 al 31/03/2016
Alchourron de Iturralde Martha Sara	27-03387876-7	01/01/2016 al 31/03/2016
Ali Marcos	20-27560703-8	01/01/2016 al 31/03/2016

Aller Alberto	20-07796681-2	01/01/2016 al 31/03/2016
Arango María Sol	27-34577028-9	01/01/2016 al 31/03/2016
Barbato Ana	27-27857524-7	01/01/2016 al 31/03/2016
Barriuso Carlos	20-10424288-0	01/01/2016 al 31/03/2016
Becerra Marcela	27-22958-784-1	01/01/2016 al 31/03/2016
Bendinelli Fernanda	27-16270863-0	01/01/2016 al 31/03/2016
Campos Ríos Maximiliano	20-27281576-4	01/01/2016 al 31/03/2016
Chavarri Juan Manuel	20-18467268-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Cirigliano Alberto	20-12497430-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Cristiano Melina	27-30050334-4	01/01/2016 al 31/03/2016
Dameschik Pablo	20-21477129-3	01/01/2016 al 31/03/2016
Di Pace Damian	20-26407449-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Duarte Jorge	23-27145976-9	01/01/2016 al 31/03/2016

Ducant Juan Eduardo	20-08244089-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Figun Leila	27-31337903-0	01/01/2016 al 31/03/2016
Fortuna Claudia Natalia	27-28640842-2	01/01/2016 al 31/03/2016
Friedman Gustavo	20-14501147-8	01/01/2016 al 31/03/2016
Galli Nelson	20-12096792-5	01/01/2016 al 31/03/2016
Gammaro Marco	20-38615473-3	01/01/2016 al 31/03/2016
		0 17 0 07 = 0 1 0
García Ernasta	20-20838298-6	01/01/2016 al
García Ernesto	20-20838298-6	
García Ernesto Giannoni Mario	20-20838298-6 20-08353129-1	01/01/2016 al
		01/01/2016 al 31/01/2016 01/01/2016 al
Giannoni Mario	20-08353129-1	01/01/2016 al 31/01/2016 01/01/2016 al 31/03/2016 01/01/2016 al
Giannoni Mario Gomez Mariela Cinthia	20-08353129-1 27-27150845-5 20-11735681-8	01/01/2016 al 31/01/2016 01/01/2016 al 31/03/2016 01/01/2016 al 31/03/2016

Lionello Romina	27-28422574-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Lodola Germán	20-20273291-8	01/01/2016 al 31/03/2016
Maluf Emilio	20-27026226-1	01/01/2016 al 31/03/2016
Meis Marcelo	20-17519635-9	01/01/2016 al 31/03/2016
Olivera Milagros	27-26836653-8	01/01/2016 al 31/03/2016
Pafundi Lorena	27-26561076-0	01/01/2016 al 31/01/2016
Pazos Fernando	20-21553588-7	01/01/2016 al 31/01/2016
Pereyra Oscar Alfonso	23-11041555-9	01/01/2016 al 31/03/2016
Petri Gerardo	20-16461171-0	01/01/2016 al 31/03/2016
Pirraglia Valeria	23-30276417-4	01/01/2016 al 31/03/2016
Ángel Osvaldo Podesta	20-04607567-7	01/01/2016 al 31/03/2016
Reto Jonatan	20-32912429-1	01/01/2016 al 31/03/2016

Rey Cristina	27-12084430-5	01/01/2016 al 31/03/2016
Rossi Pablo	20-17318451-5	01/01/2016 al 31/03/2016
Ruggero Santiago	20-31282747-7	01/01/2016 al 31/03/2016
Salguero Roberto	20-22367069-6	01/01/2016 al 31/01/2016
Sastre Florencia	23-31427299-4	01/01/2016 al 31/03/2016
Szybisz Martín Andres	20-25273442-3	01/01/2016 al 31/03/2016
Videla Marcos	20-25056148-3	01/01/2016 al 31/03/2016
Villafañe Karina	27-20664793-6	01/01/2016 al 31/03/2016
Werder Horacio	20-10463193-3	01/01/2016 al 31/03/2016
Wolosewicz Matías	20-24754801-8	01/01/2016 al 31/03/2016

NOTA ESTA NOMBRADO EN EL CNSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD CON UN SUELDO IMPORTATE DE MAS DE 75 MIL PESOS. SIN SER ABOGADO MAS LA LOCACION DE SERVICIOS Y ANTES ÑOQUI EN LA LEGISLATATURA HASTA FEBRERO DE 2016

EL CONTRATO DE LA LEGISLATURA VENCIO 29 DE FEB 2016

ASUME EN EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA EL 01 FEB DE 2016

LOCACION DE SERVICIO EN EL CONSEJO ECONOMICO DE LA CIUDAD 01 ENERO 2016

EN TODOS LOS CASOS ÑOQUIS

HAYQ UE LLMAR AL CONSEJO Y A LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD, DONDE SE ENCUENTRA Y UBIARLO.}}

TELEFONOS:

CONSEJO ECONOMICO

Carlos Pellegrini 587

4328-0731/7234/3455

contacto@consejo.gob.ar

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA CIUDAD

Av. Julio A. Roca 516 (C1067ABN) C.A.B.A. - Tel.: (011) 4008-0200

LEGISLATURA DE LA CIUDAD DE BS AS.

Tel.: +54 11 4338-3000